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Unita amministrativa:
Sede centrale di Cogorno (GE)
Sede associata di Genova - Sede associata di Chiavari (GE)

Unita didattica:
Istituto Tecnico e Professionale di Chiavari — Chiavari (GE)
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Istituto Istruzione Secondaria Superiore Majorana-Giorgi — Genova
Istituto Istruzione Secondaria Superiore F. Liceti - Rapallo (GE)

ORARIO PROVVISORIO A PARTIRE DAL 13/11/2023

Alfabetizzazione
Sede Cogorno

Sezione A - PreA1
MARTEDI
MERCOLED:i 9.00-11.00
VENERD:I
Sezione B - A1
MERCOLED:I
GIOVED:i 11.00-13.00
VENERD:I
Sezione C - A2
LUNEDI
MERCOLED:I 9.00-11.00
GIOVED:i




Sezione D - Pre-A1
MARTED:I
MERCOLED:i
GIOVEDiI
Sezione F - A2
MARTED:I
GIOVEDi
VENERDI
Sezione G - A1
MERCOLED:I
GIOVEDi
VENERDI

Sezione H - PRE-A1

MERCOLED:I
GIOVEDi
VENERDI
Sezione | - A1
MERCOLED:I
GIOVEDi
VENERDI

Sezione A - A1/A2
MARTED:I
GIOVEDi
VENERD:I

Alfabetizzazione
Sede Sestri Levante

8.30-10.30

10.30-12.30

8.30-10.30

13.00-15.00

10.30-12.30

8.30-10.30

10.30-12.30

Alfabetizzazione
Sede carceraria Chiavari

13.30-15.30
13.30-15.30
13.30-15.30



Alfabetizzazione
Sede Santa Margherita Ligure
Sezione L - Pre-A1

MARTED:I

MERCOLED: 8.00-10.00

VENERDI

Sezione M - A1

MERCOLED:i 08.00-10.00

GIOVEDi 08.00-10.00

VENERDI 10.00-12.00 — 12.00-13.00 recupero

Sezione N - A2

MARTEDI 10.00-12.00

MERCOLEDI mercoledi 12-.00-13..00 recupero

GIOVEDiI

Corso modulare B1

LUNED:I 08.00-10.00

MERCOLED: 10.00-12.00
Alfabetizzazione

Sede Chiavari

Sezione A - A2

MARTED:I

MERCOLED:i 15.00-17.00

VENERDI

Sezione B - A1

LUNED:i 16.00-18.00

MERCOLED:i 17.00-19.00

GIOVEDi 16.00-18.00

Sezione C - A2

LUNED:i

MARTED:I 18.00-20.00

GIOVED:I



LUNED:I 17.30-19.30
MARTED:i

. 18.30-20.30
MERCOLED:i

LUNED:I

Alfabetizzazione
Sede Albaro

MERCOLED:

GIOVEDi

LUNED:I

GIOVED:i

VENERD:I

MARTED:i

MERCOLED:

VENERD:I

MARTED:i

MERCOLED:

VENERD:I

LUNED:I

MERCOLED:

VENERD:I

LUNED:I

MERCOLED:

VENERD:I

14.30-16.30

16.30-18.30

8.30-10.30

10.30-12.30

14.30-16.30

16.30-18.30




LUNED:I

MARTED:I

GIOVED:i

MARTED:I

MERCOLED:

GIOVED:i

LUNED:I

MARTED:I

MERCOLED:

LUNED:I

MERCOLED:

GIOVED:i

MARTED:I

GIOVED:i

VENERD:I

MARTED:I

GIOVED:i

VENERD:I

16.00-18.00

18.00-20.00

14.30-16.30

16.30-18.30

8.30-10.30

10.30-12.30




